
Úspěchy našich žáků ve vědomostních soutěžích a olympiádách  

ve školním roce 2018/2019 

 

20. 9. Ekologická soutěž – ekologické zemědělství, biopotraviny a zdravý životní styl 

  kategorie II., 32 dvojic.: 15. – 21. místo: Eliška Machová, Vojtěch Kouřil (6. tř.) 

   15. – 21. místo: Natálie Mottlová, Eliška Pavlisová (6. tř.) 

18. 10. Podzimní kolo botanické soutěže – užitkové i exotické rostliny 

  kategorie I., 50 soutěžících.: 3. místo: Kristýna Řezáčová (5. tř.) 

   8. místo: Michaela Burstová (4. tř.) 

   15. místo: Michaela Narovcová (4. tř.) 

   18. místo: Sára Potklanová (5. tř.) 

  kategorie II., 53 soutěžících.: 23. místo: Eliška Pavlisová (6. tř.) 

19. 11. Školní kolo olympiády z českého jazyka 

  1. místo: Petr Jankura (8. tř.) 

  2. místo: Vlasta Rácová (8. tř.) 

  3. místo: Zdeněk Konček (8. tř.) 

30. 11. Školní kolo dějepisné olympiády 

  1. místo: Radek Pavelek (7. tř.) 

  2. místo: Petr Jankura (8. tř.) 

  3. místo: Tomáš Spurný (8. tř.) 

10. 12. Školní kolo přírodovědné soutěže – Vánoční kapr 

I. kategorie 4. – 5. tř.   1. místo: Jiří Klementovič (5. tř.) 

     2. místo: Jakub Hlaváček (5. tř.) 

II. kategorie 6. – 7. tř.  1. místo: Vojtěch Kouřil (6. tř.) 

     2. místo: Jan Trpák (6. tř.) 

     3. místo: Eliška Machová (6. tř.) 

III. kategorie 8. – 9. tř. 1. místo: Markéta Laubrová (8. tř.) 

     2. místo: Daniel Kinský (8. tř.) 

     3. místo: Roman Bešík (8. tř.) 

12. 12. Okresní kolo přírodovědné soutěže – Vánoční kapr  

I. kategorie (4. – 5. tř., 13 s.):  3. místo: Jiří Klementovič (5. tř.) 

II. kategorie (6. – 7. tř., 25 s.):  6. místo: Vojtěch Kouřil (6. tř.) 

  7. místo: Jan Trpák (6. tř.) 

III. kategorie (8. – 9. tř., 20 s.): 6. místo: Markéta Laubrová (8. tř.) 

  7. místo: Roman Bešík (8. tř.) 

  8. místo: Daniel Kinský (8. tř.) 

12. 12. ISŠ: soutěž Vánoční aranžování 2018 

 2. místo – Veronika Dunová, Adéla Švandrlíková, Valerie Bartošová (9. tř.) 

 3. místo – Barbora Koudelová, Tereza Kejlová, Klára Prasková (8. tř.) 

 V kategorii jednotlivců se na třetím místě umístila Veronika Dunová (9.) 

17. 12. Finále regionální přírodovědné soutěže Příroda kolem nás – I. kategorie 

 2. místo – Michaela Burstová (4. tř.), Michaela Narovcová (4. tř.), Natálie Václavíková,  

Kristýna Řezáčová a Sára Potklanová (5. tř.) 

19. 12. Finále regionální přírodovědné soutěže Příroda kolem nás – III. kategorie 

 4. místo – Tran Sy Nguyen (9. tř.), Markéta Laubrová, Martina Laubrová, Klára Prasková,  

Eliška Kudráčová a Marie Duchková (8. tř.) 

13. 2. Okresní kolo olympiády v anglickém jazyce 

   kat. I.A, 20 s., 9. místo: Jana Chalupová (7. tř.) 

   kat. II.A, 23 s., 10. místo: Petr Jankura (8. tř.)  



7. 2. Turnaj v piškvorkách: I. stupeň  

  mladší žáci  1. místo: Michal Rezanka (3. tř.) 

   2. místo: Jana Klementovičová (2. tř.) 

   3. místo: Pavlína Žebrakovská (2. tř.) 

  starší žáci  1. místo: Robin Žebrakovský (5. tř.) 

   2. místo: Natálie Kuncová (5. tř.) 

   3. místo: Kateřina Halámková (5. tř.) 

5. 3. Okresní kolo chemické olympiády  

 10 soutěžících: 6. místo: Tran Sy Nguyen (9. tř.) 

11. 3. školní kolo biologické olympiády 

 Výsledky kategorie C (8. a 9. tř.) 

1. místo: Tran Sy Nguyen (9. tř.) 

2. místo: Markéta Laubrová (8. tř.) 

3. místo: Daniel Kinský (8. tř.) 

Výsledky kategorie D (6. a 7. tř.) 

1. místo: Eliška Machová (6. tř.) 

2. místo:  Vojtěch Kouřil (6. tř.) 

3. místo: Natálie Mottlová (6. tř) 

16. 3. Matematický klokan 

kategorie Cvrček (2. a 3. tř.): 1. – 2. místo: Jan Bouda (3. tř.)  

 1. – 2. místo: Adam Černohlávek (3. tř.)  

 3. místo: Hana Králíčková (2. tř.)  

kategorie Klokánek (4. a 5. tř.): 1. místo: Kateřina Kovářová (4. tř.)  

 2. místo: Michaela Braunová (5. tř.)  

 3. místo: Marek Měchura (4. tř.)  

kategorie Benjamín (6. a 7. tř.): 1. místo: Vanesa Rezanková (6.)  

 2. místo: Matěj Mour (7.)  

 3. místo: Jan Dostál (6.)  

kategorie Kadet (8. a 9. tř.): 1. místo: Tran Sy Nguyen (9.)  

 2. místo: Matěj Duna (8.)  

 3. místo: Roman Bešík (8.)  

17. 4. Velikonoční zajíc 2019 – soutěž v aerobiku 

 3. místo – Klára Prasková, Tereza Kejlová, Markéta Laubrová, Martina Laubrová, Barbora 

Koudelová (8. tř.) 

25. 4. Křivoklátská sovička 

 mladší žáci, 17 družstev:  7. – 8. místo: I. družstvo – D. M. Weber, J. Hlaváček (5. tř.),  

M. Burstová, K. Trpáková (4. tř.) 

    7. – 8. místo: II. družstvo – S. Potklanová, J. Klementovič,  

N. Václavíková, K. Řezáčová (5. tř.) 

17. 5. Botanická soutěž: „Chráněné rostliny“ 

 kategorie I., 21 žáků: 1. místo: Jiří Klementovič (5. tř.) 

   2. místo: Michaela Burstová (4. tř.) 

   5. místo: Kristýna Řezáčová (5. tř.) 

 kategorie II., 30 žáků: 8. místo: Natálie Mottlová (6. tř.) 

 kategorie III., 24 žáků: 9. místo: Tran Sy Nguyen (9. tř.) 

 

21. 5. Soutěž Šikovné ruce 

 Absolutní vítěz: 1. místo: Matěj Louženský (8. tř.)  

 
Myslivecká soutěž (tři kola) – organizovali: Jiří Klementovič a Jakub Hlaváček z 5. třídy 

1. místo: Ondřej Kondelík (2. tř.) 

2. místo: Jakub Ketner (4. tř.) 

3. místo: Miluše Vachtlová (5. tř.) 



 3 

 

 

MLADŠÍ ŽÁCI: 2. – 4. TŘÍDA 
 

JMÉNO  1. – 7. KOLO 8. KOLO CELKEM MÍSTO 
      

Michaela Burstová  224 28,5 252,5 1. 

Jakub Ketner   218,5 25,5 244 2. 

Ondřej Kondelík   196 23,5 219,5 3. 

Vojtěch Gasper  168,5 25,5 194 4. 

Tomáš Václavík  125,5 0 125,5 5. 

Tereza Dragounová  73 0 73 6. 

Patrik Václavík  62,5 0 62,5 7. 

Vlastimil Sojka  61,5 0 61,5 8. 

Matěj Kadeřábek   47,5 0 47,5 9.  

Michaela Narovcová   45,5 0 45,5 10. 

Jan Bouda   43 0 43 11. 

Ondřej Dlouhý  41,5 0 41,5 12. 

Adam Nováček  23,5 0 23,5 13. 

Lukáš Pavlis  19,5 0 19,5 14. 

Anna Herčíková    17,5 0 17,5 15. 

Hana Králíčková   7 0 7 16. 
 

STARŠÍ ŽÁCI: 5. – 8. TŘÍDA 
 

JMÉNO  1. – 7. KOLO 8. KOLO CELKEM MÍSTO 
      

Jiří Klementovič   184,5 20,5 205 1. 

Michaela Braunová  168,5 25,5 194 2. 

Erik Weber   167 22 189 3. 

Eliška Hortová   115 19,5 134,5 4. 

Sára Potklanová  54,5 0 54,5 5. 

Jan Trpák  53 0 53 6. 

Adéla Čóková   47 0 47 7. 

Dan Max Weber  45,5 0 45,5 8. 

Radek Pavelek  41,5 0 41,5 9. 

Daniel Kinský    28 0 28 10. 

Natálie Václavíková  27,5 0 27,5 11. 

Dominika Vinšová  27 0 27 12. 

Jan Kadlec   26,5 0 26,5 13. – 14. 

Roman Bešík  26,5 0 26,5 13. – 14. 

Robin Žebrakovský  25,5 0 25,5 15. 

Šimon Navrátil   23,5 0 23,5 16. 

Eliška Pavlisová   21 0 21 17. 

Kristýna Řezáčová  10 0 10 18. 

 

 

 

Přírodovědná soutěž probíhala od října do května a každý měsíc byla zaměřena na určité téma: 

listy stromů, houby, ryby a vše okolo vody, živočichové v zimě, ptáci v zimě, obojživelníci, ptáci 

a rybník. 



 4 

Žáci byli rozděleni do dvou kategorií: 2. – 4. třída a 5. – 8. třída. V osmi kolech se soutěže 

zúčastnilo 34 dětí, převážně z nižšího stupně. Nejmladším účastníkem, který „vydržel až do 

konce“, byl Ondra Kondelík z 2. třídy. Nejvíce bodů nasbírala Míša Burstová ze 4. třídy. Všichni 

zúčastnění si zaslouží pochvalu za to, že byli ochotni udělat něco „navíc“ – některé úkoly byly 

časově náročnější. O to více si vážím těch, kteří zvládli všech osm kol. A na ty, kteří se chtějí o 

přírodě dovědět něco více i v příštím školním roce, se těším v září.  
Mgr. Vlastimila Knappová 

 

 

Školní indiánská stezka termínově spadá do samého závěru školního roku. Letos připadla 

na středu 26. června 2019. Stezka vedla trasou značenou fáborky (start i cíl v jesenickém 

autokempu) a zahrnovala celkem 13 stanovišť: 

1/ LANO  2/ OŠTĚP A GRANÁT  3/ HRADY A ZÁMKY 
       

4/ PLÍŽENÍ  5/ MORSEOVKA  6/ KIMOVKA  7/ PAMÁTKY 
       

8/ DOPRAVNÍ ZNAČKY  9/ UZLY  10/ SAVCI 
     

11/ OBVAZOVÁ TECHNIKA  12/ MYSLIVOST 
       

13/ STŘELBA ZE VZDUCHOVKY (starší) A HODY ŠIŠKOU (mladší) 
 

Družstva, kterých bylo celkem 29, tvořili 3 až 4 žáci. Za nesplněné úkoly nebo špatné odpovědi 

se jim započítávaly trestné minuty. V horkém letním dopoledni si nejlépe vedla tato družstva: 

1. TŘÍDA Miroslav Bláha, Vojtěch Čóka, Milan Döme, Lukáš 

Kinský, Matyáš Popek 
1 : 07,29 

KOBRY 
 

2. TŘÍDA Julie Kinštová, Jana Klementovičová, Isabella 

Oláhová, Pavlína Žebrakovská 
0 : 58,20 

PONÍCI 
 

3. TŘÍDA Jan Bouda, Matěj Kadeřábek, Jan Štulík, Laura 

Zelenková 
1 : 05,17 

ŠTÍŘI 
 

4. TŘÍDA Josef Lieber, Matěj Šika, Zdeněk Švandrlík, Petr 

Vošahlík 
0 : 54,52 

FOTBALISTI 
 

5. TŘÍDA Lucie Benešová, Michaela Braunová, Kateřina 

Halámková, Lukáš Kougl 
1 : 02,00 

NEJ ČTYŘKA 
 

6. + 7. TŘÍDA 
Eliška Pavlisová, Tereza Procházková 0 : 58,50 

TÉČKA 

Sportovní výsledky 

5. 6.  okresní sportovní olympiáda ZŠ – atletika 

  60 m – ml. žáci (13 ž.) 3. – 4. místo: Francisco Čechman (7. tř.) – 8,1 s 

  1000 m – ml. žáci (12 ž.) 2. místo: Francisco Čechman (7. tř.) – 3:15,0 min. 

  1500 m – st. žáci (13 ž.) 3. místo: Tomáš Spurný (8. tř.) – 4:56,0 min. 



 5 

5. ročník soutěže O nejaktivnějšího sportovce 

21. 9. sprint a skok do dálky 

KATEGORIE: 2010 + MLADŠÍ 

JMÉNO 60 m DÁLKA BODY MÍSTO 
     

Hana Králíčková 13,74 197 1 + 1 = 2 1. 

Isabella Tišerová 14,36 164 2 + 2 = 4 2. 
 

KATEGORIE: 2009 – 2008 

JMÉNO 60 m DÁLKA BODY MÍSTO 
     

Lucie Benešová 9,97 332 1 + 1 = 2 1. 

Michaela Narovcová 10,21 310 2 + 2 = 4 2. 

Kateřina Trpáková 11,19 288 4 + 4 = 8 3. – 4. 

Anna Herčíková 11,30 295 3 + 5 = 8 3. – 4. 

Kateřina Kovářová 11,06 268 6 + 3 = 9 5. 

Michaela Burstová 11,93 278 5 + 6 = 11 6. 

Markéta Rojíková 14,16  212 7 + 8 = 15 7. 

Tereza Dragounová 12,37 x 7 + 8 = 15 8. 
 

JMÉNO 60 m DÁLKA BODY MÍSTO 
     

Lukáš Kougl 11,58 300 1 + 2 = 3 1. 

Dan Max Weber 11,06 197 4 + 1 = 5 2. 

Jakub Hlaváček 11,73 248 3 + 3 = 6 3. – 4. 

Josef Lieber 12,38 278 2 + 4 = 6 3. – 4. 

Matyas Naxera 14,80 168 5 + 5 = 10 5. 
 

KATEGORIE: 2007 – 2006 

JMÉNO 60 m DÁLKA BODY MÍSTO 
     

Tereza Procházková 10,42 347 1 + 1 = 2 1. 

Adéla Čóková 11,54 260 2 + 2 = 4 2. 

 

JMÉNO 60 m DÁLKA BODY MÍSTO 
     

Jaroslav Ciesarik 9,69 385 1 + 1 = 2 1. 

Jan Kadlec 10,10 360 2 + 2 = 4 2. 

Petr Pošta 10,13 302 3 + 3 = 6 3. 

Robin Žebrakovský 10,60 300 4 + 4 = 8 4. 

Vlastimil Sojka 13,47 270 6 + 5 = 11 5. – 6. 

Jan Králíček 11,16 260 5 + 6 = 11 5. – 6. 
 

KATEGORIE: 2005 + STARŠÍ 

JMÉNO 60 m DÁLKA BODY MÍSTO 
     

Klára Prasková 9,78 342 1 + 1 = 2 1. 

Markéta Laubrová 9,97 305 2 + 3 = 5 2. 

Vlasta Rácová 11,11 310 5 + 2 = 7 3.  

Eliška Kudráčová 10,51 291 3 + 5 = 8 4. – 5. 

Martina Laubrová 10,97 308 4 + 4 = 8 4. – 5. 
 



 6 

JMÉNO 60 m DÁLKA BODY MÍSTO 
     

Jan Blaho 8,78 455 2 + 1 = 3 1. 

Tomáš Spurný 8,74 413 1 + 3 = 4 2. 

Jaroslav Lazar 9,34 417 5 + 2 = 7 3.  

Dominik Lekeš 8,90 370 4 + 4 = 8 4. – 5. 

Francisco Čechman 8,80 360 3 + 5 = 8 4. – 5. 

Zbyněk Hudček 10,49 332 6 + 7 = 13 6. – 7. 

Daniel Kinský 10,55 345 7 + 6 = 13 6. – 7. 

5. 10. střelba ze vzduchovky 

KATEGORIE: 2009 - 2008 

JMÉNO BODY MÍSTO  

Dan Max Weber 20 1.  

Lukáš Kougl 12 2.  

Jakub Hlaváček 3 3.  

Filip Hejda 0 4. – 7.  

Josef Lieber 0 4. – 7.  

Lucie Bejlková 0 4. – 7.  

Michaela Burstová 0 4. – 7.  
  

KATEGORIE: 2007 – 2006  

JMÉNO BODY MÍSTO  JMÉNO BODY MÍSTO 

Jan Trpák 34 1.  Tereza Procházková 16 1. 

Jan Kadlec 33 2.     

Jiří Klementovič 20 3.     

Jaroslav Ciesarik 19 4.     

Petr Pošta 8 5.     

Lukáš Pavelek 0 6. – 8.     

Vlastimil Sojka 0 6. – 8.     

Robin Žebrakovský 0 6. – 8.     
  

KATEGORIE: 2005 + STARŠÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

JMÉNO BODY MÍSTO  JMÉNO BODY MÍSTO 

Matěj Duna 26 1.  Marie Duchková 30 1. 

Roman Bešík 24 2. – 3.  Markéta Laubrová 19 2. 

Jaroslav Lazar 24 2. – 3.  Vlasta Rácová 6 3. 

Tomáš Spurný 21 4.     

Jan Blaho 5 5.     

Dominik Lekeš 4 6.     



 7 

30. 11. gymnastický trojboj 

KATEGORIE: 2010 + MLADŠÍ 

JMÉNO PŘESKOK KRUHY PROSTNÁ BODY MÍSTO 
 

Václav Ptáček 10 10 10 30 1. 
 

JMÉNO PŘESKOK KRUHY PROSTNÁ BODY MÍSTO 
 

Julie Danielová 10 10 10 30 1. 

Štěpánka Danielová 10 10 10 30 1. 

Veronika Machová 10 10 10 30 1. 

Sofie Worofková 10 10 10 30 1. 
 

KATEGORIE: 2008 – 2009  

JMÉNO PŘESKOK KRUHY PROSTNÁ BODY MÍSTO 
 

Lukáš Kougl 10 8,5 10 28,5 1. 

Josef Lieber 9,8 9,5 8,5 27,8 2. 

Vojtěch Gasper 9,5 8,0 8,5 26,0 3. – 4. 

Dan Max Weber 9,5 8,0 8,5 26,0 3. – 4. 

Ondřej Dlouhý 9,5 5,5 9,0 24,0 5. 

Matěj Kadeřábek 7,5 x x 7,5 6. 
 

JMÉNO PŘESKOK KRUHY PROSTNÁ BODY MÍSTO 
 

Lucie Benešová 10 9,8 10 29,8 1. 

Kateřina Kovářová 10 9,5 10 29,5 2. – 3. 

Kateřina Trpáková 10 9,5 10 29,5 2. – 3. 

Tereza Dragounová 9,5 9,0 9,5 28,0 4. 

Anna Herčíková 9,8 9,5 8,5 27,8 5. 

Michaela Narovcová 8,5 9,0 9,0 26,5 6. 

Michaela Burstová 8,0 8,0 7,0 23,0 7. 

Eliška Hortová 8,0 7,0 6,0 21,0 8. 
 

KATEGORIE: 2006 – 2007  

JMÉNO PŘESKOK KRUHY PROSTNÁ BODY MÍSTO 
 

Jan Kadlec 10 9,0 9,0 28,0 1. 

Jan Králíček 9,5 8,5 7,5 25,5 2. 

Vlastimil Sojka 9,5 7,5 6,0 23,0 3. 
 

JMÉNO PŘESKOK KRUHY PROSTNÁ BODY MÍSTO 
 

Michaela Braunová 10 10 9,5 29,5 1. 

Tereza Procházková 10 10 9,5 29,5 2. 

Eliška Pavlisová 10 9,5 9,0 28,5 3. 

Adéla Čóková 9,5 8,0 8,5 26,0 4. 

Martina Jelínková 2,0 2,0 8,0 12,0 5. 

 



 8 

KATEGORIE: 2005 + STARŠÍ  

JMÉNO PŘESKOK KRUHY PROSTNÁ BODY MÍSTO 
 

Dominik Lekeš 10 9,7 8,8 28,5 1. 

Jaroslav Lazar 10 9,8 8,0 27,8 2. 

Matěj Duna 10 9,5 6,0 25,5 3. 

Roman Bešík 9,9 5,4 6,3 21,6 4. 
 

JMÉNO PŘESKOK KRUHY PROSTNÁ BODY MÍSTO 
 

Martina Laubrová 9,8 10 10 29,8 1. 

Klára Prasková 9,8 10 9,7 29,5 2. 

Eliška Kudráčová 9,6 9,9 9,8 29,3 3. – 4. 

Markéta Laubrová 9,4 10 9,9 29,3 3. – 4. 

Vlasta Rácová 9,7 9,8 9,6 29,1 5. 

Kateřina Dlouhá 9,4 9,8 9,1 28,3 6. 

Barbora Koudelová 8,5 10 9,6 28,1 7. 

Viktorie Vacková 10 8,4 8,8 27,2 8. 
 

7. 12. přeskoky přes švihadlo 

DÍVKY 2005 + STARŠÍ  CHLAPCI 2005 + STARŠÍ 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Martina Laubrová 88 1.  Jaroslav Lazar 92 1. 

Klára Prasková 83 2.  Roman Bešík 70 2. 

Markéta Laubrová 73 3.  Tomáš Spurný 59 3. 

Marie Duchková 64 4.     

Eliška Kudráčová 62 5.      

Vlasta Rácová 54 6.     

Viktorie Vacková 52 7.     
 

DÍVKY 2006 - 2007  CHLAPCI 2006 - 2007 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Anna Kudráčová 59 1.  Vlastimil Sojka 23 1. 

Tereza Procházková 
55 2. – 3. 

    

Michaela Braunová     

Adéla Čóková 52 4.     

Eliška Pavlisová 51 5.     

Miluše Vachtlová 43 6.     

Dominika Vinšová 
38 7. – 8. 

     

Martina Jelínková     
 



 9 

 

DÍVKY 2008 – 2009   CHLAPCI 2008 – 2009 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Kateřina Trpáková 61 1.  Lukáš Kougl  66 1. 

Anna Herčíková 59 2.  Dan Max Weber 62 2. 

Tereza Dragounová 
57 3. – 4. 

 Jan Kadlec 58 3. 

Michaela Burstová  David Rampas 
36 4. – 5. 

Kateřina Halámková 56 5.  Jan Bouda 

Lucie Benešová 55 6.  Mathyas Naxera 17 6. 

Kateřina Kovářová 48 7.     

Michaela Narovcová 36 8.     

Amálie Danielová 
35 9. – 10. 

    

Natálie Václavíková     
 

DÍVKY 2010 + MLADŠÍ   CHLAPCI 2010 + MLADŠÍ 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Pavlína  Žebrakovská 42 1.  Patrik Václavík 11 1. 

Isabella Tišerová 36 2.     

Štěpánka Danielová 32 3.     

Hana Králíčková 19 4.     

Julie Danielová 15 5.     
 

21. 12. vánoční turnaj ve florbalu 

  

  
T

I 
N

E
J
L

E
P

Š
Í 

  
R

O
Š

Ť
Á

C
I 

  
D

Á
M

IČ
K

Y
 

  
P

E
R

N
ÍČ

C
I 

  
D

E
V

Á
Ť

Á
C

I 

  
S

H
O

W
M

E
N

I 

  
B

O
D

Y
 

  
S

K
Ó

R
E

 

  
M

ÍS
T

O
 

 F 

TI NEJLEPŠÍ L 3 : 0 2 : 0 3 : 0 1 : 1 2 : 0 9 11 : 1 1. 

ROŠŤÁCI 0 : 3 O 1 : 1 2 : 1 2 : 1 1 : 0 7 6 : 6 2. 

DÁMIČKY 0 : 2 1 : 1 R 0 : 0 0 : 0 2 : 0 5 3 : 3 3. 

PERNÍČCI 0 : 3 1 : 2 0 : 0 B 2 : 2 3 : 0 4 6 : 7 4. 

DEVÁŤÁCI 1 : 1 1 : 2 0 : 0 2 : 2 A 0 : 0 4 4 : 5 5. 

SHOWMENI 0 : 2 0 : 1 0 : 2 0 : 3 0 : 0 L 0 0 : 8 6. 

SLOŽENÍ TÝMŮ: 

1. TI NEJLEPŠÍ Roman Bešík, Daniel Kinský, Zdeněk Konček, Tomáš Spurný 

 

2. ROŠŤÁCI 
Matyáš Finta, Zbyněk Hudček, Tomáš Kadeřábek, Matěj Mour, 

Radek Pavelek, Antonín Vachtl 
 

3. DÁMIČKY 
Tereza Kejlová, Markéta Laubrová, Martina Laubrová,  

Klára Prasková, Matěj Duna, Jaroslav Lazar 
 

4. PERNÍČCI 

Francisco Čechman, Filip Černohorský, Jan 

Kadlec, Petr Kadlec, Lukáš Pavelek, 

Petr Pošta 



 10 

 

5. DEVÁŤÁCI 
Jan Blaho, Dan Dostál, Dominik Lekeš, 

Tomáš Tran, Kristýna Janecká 

 

6. SHOWMENI 

Jaroslav Ciesarik, Jakub Hlaváček,  

Jiří Klementovič, Lukáš Kougl, Vojtěch 

Kouřil, Petr Makovský, Dan Max Weber, 

Robin Žebrakovský 

 

25. 1. skok do výšky 

HOŠI - KATEGORIE: 2009 – 2008    DÍVKY - KATEGORIE: 2009 – 2008  

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

Dan Max Weber 105 cm 4  Lucie Benešová 110 cm 4 

Lukáš Kougl 105 cm 3  Anna Herčíková 90 cm 3 

Vojtěch Gasper 100 cm 2  Tereza Dragounová 90 cm 2 

Jan Bouda 100 cm 1  Michaela Narovcová 90 cm 1 

David Rampas 95 cm 1     

Josef Lieber 90 cm 1     

 

HOŠI - KATEGORIE: 2007 - 2006  DÍVKY - KATEGORIE: 2007 - 2006 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

Jaroslav Ciesarik 120 cm 4  Tereza Procházková 110 cm 3 

Jan Kadlec 115 cm 3  Michaela Braunová 90 cm 2 

Petr Pošta 110 cm 2     

Vlastimil Sojka 95 cm  1     

 

HOŠI - KATEGORIE:  

2004 + STARŠÍ 
 

DÍVKY - KATEGORIE:  

2004 + STARŠÍ 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

Tomáš Spurný 140 cm 4  Klára Prasková 115 cm 4 

Matěj Duna 140 cm 3  Viktorie Vacková 115 cm 3 

Dominik Lekeš 130 cm 2  Barbora Koudelová 110 cm 2 

Francisco Čechman 130 cm 1  Markéta Laubrová 110 cm 1 

Roman Bešík 125 cm 1  Vlasta Rácová 110 cm 1 

Tomáš Velebil 125 cm 1  Martina Laubrová 0 1 

Jaroslav Lazar 125 cm 1     

 



 11 

15. 2. šplh 

KATEGORIE 2010 A MLADŠÍ: CHLAPCI – (2 m) 

JMÉNO  VÝKON [s] POŘADÍ BODY 

Vojtěch Čóka 5,05  1. 2 
 

KATEGORIE 2010 A MLADŠÍ: DÍVKY – (2 m) 

Štěpánka Danielová 5,60 1. 3 

Julie Danielová 8,22 2. 2 

 

KATEGORIE 2008 – 2009: CHLAPCI – (3,5 m) 

JMÉNO  VÝKON [s] POŘADÍ BODY 

Lukáš Kougl 10,90  1. 4 

Josef Lieber 11,00 2. 3 

Dan Max Weber 12,60 3. 2 
 

KATEGORIE 2008 – 2009: DÍVKY – (3,5 m) 

Lucie Benešová 2,88 1. 4 

Michaela Narovcová 2,98 2. 3 

Anna Herčíková 4,25 3. 2 

Kateřina Trpáková 4,37 4. 1 

Kateřina Kovářová 5,55 5. 1 

Michaela Burstová 5,76 6. 1 

 

KATEGORIE 2006 – 2007: CHLAPCI – (4,5 m) 

JMÉNO  VÝKON [s] POŘADÍ BODY 

Jan Kadlec 9,00 1. 3 

Vlastimil Sojka X 2. 1 
 

KATEGORIE 2006 – 2007: DÍVKY – (4,5 m) 

Anna Kudráčová 8,72 1. 4 

Nela Gažková 8,95 2. 3 

Tereza Procházková 9,80 3. 2 

Dominika Vinšová 11,58 4. 1 

Michaela Braunová 12,35 5. 1 
 

KATEGORIE 2005 A STARŠÍ: CHLAPCI – (4,5 m) 

JMÉNO  VÝKON [s] POŘADÍ BODY 

Dominik Lekeš 2,84 1. 4 

Jaroslav Lazar 3,20 2. 3 

Matěj Duna 4,85 3. 2 

Tomáš Spurný 5,35 4. 1 
 



 12 

 

KATEGORIE 2005 A STARŠÍ: DÍVKY – (4,5 m) 

Vlasta Rácová 8,40 1. 4 

Tereza Kejlová 11,90 2. 3 

Kateřina Dlouhá 12,65 3. 2 

Markéta Laubrová 12,99 4. 1 

Viktorie Vacková 13,00 5. 1 

Martina Laubrová 16,04 6. 1 

 

22. 3. silový trojboj 

 
T

R
O

J
S

K
O

K
 

B
O

D
Y

 

H
O

D
 

M
ÍČ

E
M

 

B
O

D
Y

 

S
E

D
 -

 L
E

H
 

B
O

D
Y

 

B
O

D
Y

 

C
E

L
K

E
M

  

2009 – 2008  

1. Lukáš Kougl 524 cm 52 522 cm 52 28 28 132 

2. Dan Max Weber 465 cm 47 385 cm 39 32 32 118 

3. Josef Lieber 437 cm 44 420 cm 42 26 26 112 
         

1. Michaela Narovcová 555 cm 56 608 cm 61 26 26 143 

2. Lucie Benešová 625 cm 63 432 cm 43 22 22 128 

3. Kateřina Kovářová 526 cm 53 485 cm 49 24 24 126 

4. Anna Herčíková 478 cm 48 495 cm 50 25 25 123 

5. Kateřina Trpáková 450 cm 45 408 cm 41 24 24 110 

5. Tereza Dragounová 470 cm 47 365 cm 37 26 26 110 

7. Michaela Burstová 437 cm 44 380 cm 38 22 22 104 

2007 – 2006 

1. Jan Kadlec 664 cm 66 615 cm 62 37 37 165 

2. Vlastimil Sojka 478 cm 48 415 cm 42 19 19 109 
         

1. Tereza Procházková 530 cm 53 530 cm 53 22 22 128 

2. Michaela Braunová 448 cm 45 370 cm 37 24 24 106 

3. Eliška Pavlisová 400 cm 40 365 cm 37 22 22 99 
 

2005 + STARŠÍ 

1. Matěj Duna 645 cm 65 730 cm 73 31 31 169 

2. Roman Bešík 645 cm 65 672 cm 67 35 35 167 

3. Tomáš Spurný 718 cm 72 635 cm 64 27 27 163 

1. Viktorie Vacková 578 cm 58 682 cm 68 28 23 149 



 13 

26. 4. překážková dráha 

KATEGORIE: 2005 + STARŠÍ  

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

 Jaroslav Lazar 22,90 1.   Markéta Laubrová 25,80 1. 

 Roman Bešík 25,50 2.   Kateřina Dlouhá 26,80 2. 

 Matěj Duna 27,70 3.   Veronika Horvátová 29,50 3. 

 Dominik Lekeš 30,60 4.   Martina Laubrová 31,80 4. 

 Daniel Kinský 33,04 5.   Klára Prasková 35,10 5. 

   
  Barbora Koudelová 35,90 6. 

   
  Vlasta Rácová 43,70 7. 

   
  Marie Duchková 46,14 8. 

 

KATEGORIE: 2006 – 2007  

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

R. Žebrakovský 22,19 1.  Michaela Braunová 31,32 1. 

Vlastimil Sojka 46,04 2.  Anna Kudráčová 33,09 2. 

   
 Tereza Procházková 40,18 3. 

 

KATEGORIE: 2008 – 2009  

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Josef Lieber 27,90 1.  Kateřina Trpáková 23,20 1. 

Dan Max Weber 28,66 2.  Lucie Benešová 23,62 2. 

Lukáš Kougl 33,04 3.  Kateřina Kovářová 26,97 3. 

   
 Michaela Burstová 38,13 4. 

   
 Tereza Dragounová 42,90 5. 

   
 Eliška Hortová 54,55 6. 

 

31. 5. lukostřelba 

KATEGORIE: 2005 + STARŠÍ 

JMÉNO BODY MÍSTO  JMÉNO BODY MÍSTO 

 Petr Jankura 16 1.   Marie Duchková 16 1. 

 Tomáš Spurný 12 2.   Kateřina Dlouhá 11 2. 

 Dominik Lekeš 10 3.   Sabina Jankovská 11 2. 

 Miroslav Jelínek 8 4.   Eliška Kudráčová 9 4. 

 Jan Blaho 6 5.   Valérie Bartošová 5 5. 

 Vojtěch Klein 5 6.   Vlasta Rácová 4 6. 

 Jaroslav Lazar 5 6.     
  

KATEGORIE: 2006 – 2007  

JMÉNO BODY MÍSTO  

  Jan Kadlec 16 1.  

 Vlastimil Sojka 9 2.  

 Jan Trpák 5 3.  
 



 14 

KATEGORIE: 2008 – 2009  

JMÉNO BODY MÍSTO  JMÉNO BODY MÍSTO 

 Dan Max Weber 10 1.   Tereza Dragounová 6 1. 

   
  Michaela Narovcová 4 2. 

   
  Michaela Burstová 3 3. 

 

7. 6. překážková cyklodráha 

KATEGORIE: 2005 + STARŠÍ 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

 Roman Bešík 22,8 1.   Vlasta Rácová 32,5 1. 

 Jaroslav Lazar 24,2 2.   Kateřina Dlouhá 38,7 2. 

 Dominik Lekeš 28,2 3.     

 Matěj Duna 29,4 4.     

 Tomáš Spurný 30,3 5.     
  

KATEGORIE: 2006 – 2007  

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

 Jaroslav Ciesarik 22,3 1.   Tereza Procházková 21,9 1. 

 Jan Kadlec 24,1 2.   Eliška Pavlisová 38,0 2. 

 Vlastimil Sojka 27,6 3.     

 Jan Trpák 32,3 4.     
  

KATEGORIE: 2008 – 2009  

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

 Lukáš Kougl 25,7 1.   Michaela Burstová 25,1 1. 

 Jakub Ketner 25,8 2.   Lucie Benešová 29,2 2. 

 Dan Max Weber 28,2 3.   Anna Herčíková 32,2 3. 

 Jakub Hlaváček 29,2 4.   Kateřina Trpáková 36,6 
4. 

 Josef Lieber 34,1 5.   Michaela Narovcová 36,6 

 Matěj Kadeřábek 41,7 6.   Markéta Rojíková 45,7 6. 
  

KATEGORIE: 2010 + MLADŠÍ  

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

 Tomáš Václavík 32,4 1.     

 Tobiáš Kovač 33,7 2.     

 



 15 

25. 6. atletika 

KATEGORIE: 2010 + MLADŠÍ  

JMÉNO – CHLAPCI 60 m DÁLKA VÝŠKA MÍČEK 800 m 
      

František Šíma 11,06   17 m  

Patrik Václavík 11,27     

Jan Bouda 11,49 300 cm    

Václav Ptáček 11,63    3 : 52 

Milan Döme 11,71    3 : 50 

Miroslav Bláha 11,99    3 : 54 

Tomáš Václavík 12,63   8 m  

Tobiáš Kováč 13,16 255 cm    

Tobiáš Řezáč 14,70 165 cm    

Lukáš Pavlis  245 cm 80 cm   

Václav Štercl  230 cm    
 

JMÉNO – DÍVKY 60 m DÁLKA VÝŠKA MÍČEK 800 m 
      

Štěpánka Danielová 12,27   13 m  

Sofie Worofková 12,65    3 : 32 

Nella Rezanková 12,70 175 cm    

Bella Oláhová 12,90 165 cm    

Nela Lazarová 13,11 243 cm    

Julie Kinštová  300 cm    

Julie Bešeneiová  238 cm    

Julie Danielová  200 cm   5 : 21 

Karolína Paveleková     5 : 16 
 

KATEGORIE: 2009 – 2008   

JMÉNO – CHLAPCI 60 m DÁLKA VÝŠKA MÍČEK 800 m 
      

Zdeněk Švandrlík 10,32    3 : 25 

Lukáš Kougl 10,41    3 : 36 

Matěj Kadeřábek 11,71 240 cm    

Josef Lieber 11,73     

Ondřej Dlouhý 12,16   20 m  

Jakub Hlaváček  300 cm  27 m  

Jan Štulík  265 cm  14 m  

Radek Ibl  220 cm  12 m  

Tomáš Polák  205 cm  10 m  

Matyas Naxera  178 cm  12 m  

Michal Rezanka  150 cm  11 m  

Dan Max Weber   115 cm  3 : 34 

Vojtěch Gasper   105 cm 22 m  

Adam Černohlávek    12 m  

 

  



 16 

 

 

JMÉNO – DÍVKY 60 m DÁLKA VÝŠKA MÍČEK 800 m 
      

Michaela Narovcová 9,77 340 cm    

Kateřina Kovářová 10,28 280 cm    

Kateřina Trpáková 10,28    3 : 32 

Anna Herčíková 11,45    5 : 10 

Laura Zelenková 11,53 300 cm    

Michaela Burstová 11,70 280 cm    

Nikola Kulíšková 12,46   13 m  

Lucie Benešová  350 cm 125 cm   

Tereza Dragounová  280 cm 95 cm  4 : 46 

Markéta Rojíková  205 cm  10 m  

Eliška Hortová    13 m  
 

KATEGORIE: 2007 – 2006   

JMÉNO – CHLAPCI 60 m DÁLKA VÝŠKA MÍČEK 800 m 
      

Jaroslav Ciesarik 9,05 390 cm    

Jan Kadlec 9,30  125 cm   

Jan Trpák 10,60 320 cm    

Robin Žebrakovský  346 cm    

Vlastimil Sojka  287 cm    
 

JMÉNO – DÍVKY 60 m DÁLKA VÝŠKA MÍČEK 800 m 
      

Tereza Procházková 10,31 330 cm     

Michaela Braunová  300 cm    

Eliška Pavlisová  300 cm  22 m  

Martina Jelínková    13 m 3 : 59 
 

KATEGORIE: 2005 + STARŠÍ  

JMÉNO – CHLAPCI 60 m DÁLKA VÝŠKA MÍČEK 800 m 
      

Dominik Lekeš 8,12   53 m  

Francisco Čechman 8,58   57 m 2 : 26,5 

Jaroslav Lazar  475 cm 145 cm 52 m  

Roman Bešík  410 cm  45 m  

Zdeněk Konček  356 cm  42 m  

Tomáš Spurný   145 cm 58 m 2 : 26,0 

Matěj Duna   140 cm 45 m  

Jan Blaho    45 m  
 

JMÉNO – DÍVKY 60 m DÁLKA VÝŠKA MÍČEK 800 m 
      

Viktorie Vacková  340 cm    

Vlasta Rácová  315 cm 105 cm   

 



 17 

 

 

 

Atletikou se uzavřel dlouhý seriál soutěže O nejaktivnějšího sportovce. Ti, co se dílčích soutěží 

poctivě zúčastňovali, dosáhli zpravidla na příčky nejvyšší. Pojďme se tedy seznámit s našimi 

nejaktivnějšími sportovci.  

KATEGORIE: 2010 + MLADŠÍ 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Václav Ptáček 

6 1. 

Štěpánka Danielová 13 1. 

Tomáš Václavík Julie Danielová 
8 2. 

Tobiáš Kováč Sofie Worofková 

František Šíma 

5 2. 
 

Isabella Tišerová 7. 3. 

Patrik Václavík 
 

   

Jan Bouda     

Lukáš Pavlis 
4 3. 

    

Milan Döme     
  

KATEGORIE: 2009 – 2008 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Lukáš Kougl 38 1. Lucie Benešová 31 1. 

Dan Max Weber 33 2. Michaela Narovcová 22 2. 

Josef Lieber 18 3. Kateřina Trpáková 21 3. 
 

KATEGORIE: 2007 – 2006 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Jan Kadlec 36 1. Tereza Procházková 31 1. 

Jaroslav Ciesarik 19 2. Michaela Braunová 20 2. 

Vlastimil Sojka 18 3. Anna Kudráčová 
11 3. 

  
  

Eliška Pavlisová 
 

KATEGORIE: 2005 + STARŠÍ 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Jaroslav Lazar 30 1. Vlasta Rácová 19 1. 

Tomáš Spurný 
23 2. 

Markéta Laubrová 17 2. 

Roman Bešík Klára Prasková 16 3. 

Matěj Duna 
22 3. 

  

 
Dominik Lekeš 

   
 

 

 



 18 

 

ZÁVĚREČNÉ HODNOCENÍ 

Do letošního 5. ročníku soutěže bylo zařazeno 14 dílčích soutěží, kterých se alespoň jednou 

zúčastnilo celkem 114 soutěžících. Mezi nejaktivnější patřili: Lukáš Kougl, Dan Max Weber a 

Jéňa Kadlec s dvanácti účastmi. Nejpočetněji zastoupenou sportovní soutěží byla atletika – 64 

dětí, nejméně Jesenický festiválek – 2 závodníci. Nejčastější počet na jednotlivých soutěžích se 

pohyboval od 20 do 30 dětí. V letošním roce byla nově zařazena lukostřelba (zakoupili jsme dva 

luky se šípy), která se setkala s pozitivním ohlasem. Pochvalu si zaslouží všichni zúčastnění, 

zvláště pak děvčata z 9. třídy, která se ujala organizace soutěže. 

Mgr. Vlastimila Knappová 

 

 


